
UnivIS - Raumplan
WE5/04.014 - ERBA

Aktuelle Informationen

zur Raumbelegung und

Anwesenheitserfassung

während der Pandemie:

00:00

01:00

02:00

03:00

04:00

05:00

06:00

07:00

08:00

09:00

10:00

11:00

12:00

13:00

14:00

15:00

16:00

17:00

18:00

19:00

20:00

21:00

Mo

00:00 - 24:00

Bauarbeiten
(nur 23.7.)

Übel

Di

00:00 - 24:00

Bauarbeiten
(nur 24.7.)

Übel

09:00 - 17:00

Statistik für
Linguisten
(nur 18.9.)

Hartmann

12:00 - 16:00

Fachschaft
WIAI:
UnixTutorium
(nur 17.7.)

Bauder

Mi

00:00 - 24:00

Bauarbeiten
(nur 25.7.)

Übel

08:00 - 22:00

LaTeX
Tutorium
(nur 10.10.)

Bauder

09:00 - 12:00

Statistik für
Linguisten
(nur 19.9.)

Hartmann

10:00 - 12:00

Englisch:
Sprachnachweis
für das
Auslandsstudium
(nur 18.7.)

Irvine

Do

00:00 - 16:00

Bauarbeiten
(nur 26.7.)

Übel

12:00 - 14:00

English HaF
Placement Test
(1. Termin)
(nur 11.10.)

Irvine

16:00 - 22:00

Franken
Meetup
(nur 19.7., 26.7.,
27.9., 2.8., 13.9.)

Großmann

Fr

08:00 - 22:00

EET - Fak.
WIAI
(nur 12.10.)

Bauder

10:00 - 12:00

Englisch:
Sprachnachweis
für das
Auslandsstudium
(nur 20.7.)

Irvine

10:00 - 12:00

English HaF
Placement Test
(2. Termin)
(nur 12.10.)

Irvine

Sa

10:00 - 18:00

Handwerkskasten
Recherche:
Fakten sauber
prüfen im
digitalen
Zeitalter
(nur 13.10.)

Steiner

So

10:00 - 14:00

Handwerkskasten
Recherche:
Fakten sauber
prüfen im
digitalen
Zeitalter
(nur 14.10.)

Steiner

Änderungen der Raumbelegung nur nach Absprache mit
Raumverantwortlichen Ulrike Bauder (App. 2801,
dekanat.wiai@uni-bamberg.de)

wöchentliche Lehrveranstaltungen vom 15.7.2018 bis 14.10.2018

Einzeltermine vom 15.7.2018 bis 14.10.2018

Stand: Samstag, 01 Juni 2024 16:38:36


