## UnivIS - Raumplan WE5/04.014 - ERBA

Aktuelle Informationen zur Raumbelegung und Anwesenheitserfassung während der Pandemie:



	Mo	Di	Mi	Do	Fr	Sa	So
00:00	00:00 - 24:00 <b>Bauarbeiten</b> (nur 23.7.)	00:00 - 24:00 <b>Bauarbeiten</b> (nur 24.7.)	00:00 - 24:00 <b>Bauarbeiten</b> (nur 25.7.)	00:00 - 16:00 <b>Bauarbeiten</b> (nur 26.7.)			
01:00	(nur 23.7.) Übel	Übel 09:00 - 17:00	(nur 25.7.) Übel 08:00 - 22:00	Übel			
02:00		Statistik für Linguisten	LaTeX Tutorium	English HaF Placement Test			
03:00		(nur 18.9.) <i>Hartmann</i> 12:00 - 16:00	(nur 10.10.)  **Bauder**  09:00 - 12:00	(1. Termin) (nur 11.10.) <i>Irvine</i>			
04:00		Fachschaft WIAI:	Statistik für Linguisten				
05:00		UnixTutorium (nur 17.7.) Bauder	(nur 19.9.) <i>Hartmann</i> 10:00 - 12:00				
06:00			Englisch: Sprachnachweis				
07:00			für das Auslandsstudium (nur 18.7.)				
08:00			Irvine		08:00 - 22:00 EET - Fak.		
09:00					WIAI (nur 12.10.) Bauder		
10:00					10:00 - 12:00 <b>Englisch:</b>	10:00 - 18:00	10:00 - 14:00
11:00					Sprachnachweis für das Auslandsstudium		Handwerkskasten Recherche: Fakten sauber
12:00					(nur 20.7.) <i>Irvine</i>	prüfen im digitalen Zeitalter	prüfen im digitalen Zeitalter
13:00					10:00 - 12:00  English HaF  Placement Test	(nur 13.10.) Steiner	(nur 14.10.) Steiner
14:00					(2. Termin) (nur 12.10.) <i>Irvine</i>		
15:00							
16:00				16:00 - 22:00 <b>Franken</b> <b>Meetup</b>			
17:00				(nur 19.7., 26.7., 27.9., 2.8., 13.9.)  Groβmann			
18:00				Gropman			
19:00							
20:00							
21:00							